Pułtusk, dn. 28.12.2018r.

Do: Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „DOSTAWY PŁYNÓW INFUZYJNYCH DO SZPITALA POWIATOWEGO GAJDA - MED SP. Z O.O.” nr sprawy: 06/PN/ZP/2018
Wyjaśnienie Nr 1 związane z treścią SIWZ 


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 1986, ze zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wyjaśniam:

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 1 pozycji 18 produktu Intralipid 20% w opakowaniu typu butelka szklana? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu Geloplasma pakowanego po 20 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem oferowanej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 7 pozycji 1-5,8-11, 14 oraz 15 płynów infuzyjnych w opakowaniach typu butelka stojąca wyposażona w dwa różnej wielkości niezależnie zabezpieczone porty zabezpieczone plastikowymi zatyczkami (dodatkowo oznaczonymi strzałkami, jedna do wstrzyknięcia, druga wskazująca miejsce do podłączenia zestawu do infuzji) co zmniejsza ryzyko kontaminacji. Porty w proponowanych opakowaniach mają właściwości samozasklepiające dzięki czemu nawet po przypadkowym wyrwaniu zestawu do infuzji zalecony w terapii płyn nie wycieknie na zewnątrz. Reasumując - takie opakowanie skraca czas pracy personelu przy przygotowaniu infuzji oraz zmniejsza koszty przygotowania ze względu na brak konieczności dezynfekcji portów przed pierwszym użyciem.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 7  pozycji 6 oraz 7 produktu leczniczego Mannitol 20% w opakowaniu szklanym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 7 pozycji 13 płynu wieloelektrolitowego Optilyte, spełniającego najnowsze Polskie Wytyczne Okołooperacyjnego Leczenia Płynami opracowane w ramach prac Sekcji Płynoterapii i Hemostazy Polskiego Towarzystwa Anestezjologii i Intensywnej Terapii, według których należy: stosować zbilansowane roztwory krystaloidów zawierające w swoim składzie wszystkie jony w stosunku zbliżonym do zawartości w osoczu (zawartość jonu chloru poniżej 110mEq/l) oraz osmolarności w granicach 280-295mosm/l?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Produkt ten może być zaoferowany w zadaniu nr 1 pozycja nr 6. 
Pytanie 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 8 pozycji 2 produktu Addamel N w opakowaniu typu ampułka, pakowanym po 20 szt.? Opisany produkt nie występuje we fiolce.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Z poważaniem 


Z up. Dyrektor Zarządzający


/-/ Małgorzata Tuszyńska  
Wyjaśnienie otrzymują Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ oraz zamieszcza się je na stronie internetowej Zamawiającego bip.gajdamed.pl 

